1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 084/2020-COGEPS

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO

NO 2º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES

TEMPORÁRIOS PARA A UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o disposto nos itens 1.9 e 5 do Edital nº 082/2020-GRE, de 08/09/2020 e

o Cronograma constante do Anexo VII;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado dos pedidos de Isenção da taxa de inscrição para

participação no PSS2-2020, de Agente Universitário, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º - O candidato que tiver sua solicitação Indeferida, caberá

recurso em face ao indeferimento do pedido de isenção da taxa de inscrição, desde

que justificado e complementado a informação faltante, devendo ser encaminhado

pelo e-mail: cogeps@unioeste.br até o dia 25/09/ 2020.

Art. 3º - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procederá a

liberação da taxa mediante a inscrição já realizada e informada.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 22 de setembro de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Anexo do Edital nº 084/2020-COGEPS, de 22 de setembro de 2020.

A - DEFERIDOS os pedidos de isenção da taxa de inscrição dos candidatos abaixo

relacionados que comprovaram as condições estabelecidas no Item:

5. DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO e seus subitens:

CadÚnico, Nomeados e convocados para serviço eleitoral e Doadores de sangue.

Inscr. nº Candidato

88117 Adelar Folchini

87733 Adriana da Silva

87493 Alexandre Wu

87807 Aline Pires de Holanda Hennig

87500 Ana Caroline de Souza

87934 Ana Paula Leichtweis

87799 André Faggion

87811 Andressa Maria de Souza

88010 Antonio Paulo Barboza

87756 Bianca Moreira Borges

87827 Blondy Louise Voida

88071 Carolaine Souza Santos

87537 Caroline Bueno de Oliveira

87932 Cassia Jackline Tavares

88048 Celma Suely de Almeida

88171 Claudio Julio da Silva Benitez

87978 Claudio Marlon da Silva

87677 Cristiano Vaez Monteiro

87885 Daniel Barboza da Silva

87540 Daniela Dias de Abreu

87844 Daniela Fátima Kieling

87668 Debora Rebeca Gros Lara

87640 Denise Francielle Dumke de Lima

87895 Dhiessica Emanuelli Miranda Lang

88022 Elaine Medenski

88023 Elaine Medenski

87987 Elisangela Mendes

88103 Elisangela Roos

87722 Emily Zerda Marmo da Silva

87686 Evitani Rodrigues Wilc

87808 Fabiane Zanini dos Santos

88015 Felipe Eduardo Neneve

87772 Felix Augusto Pazuch

88056 Fernanda Aparecida da Silva

87968 Fernanda Delgado Tonini

87754 Fernanda Landin da Silva

3

87576 Fernando Bergamin

87804 Fernando Bergamin

87805 Fernando Bergamin

88115 Franciele Macedo Goncalves

88113 Gabriel Augusto da Silva Matos

87621 Gabriela Aparecida Machado Mendes

87853 Gabriela Karoline Tessaro Alves

87845 Gessica Larissa Carvalho Ribeiro

87890 Guilherme Medeiros

87797 Guilherme Rodrigues Szfranski dos Santos

87683 Gustavo Carvalho Lima

88027 Heloisa Caroline Narloch

88035 Ivonei Pereira Gonçalves

88065 Jaqueline de Araújo Barbosa

87918 Jaqueline Guedes de Medeiros

87505 Jean Bart David

87555 Jessica da Costa Gutz

87688 Jessica Mayara Haupt Bogado

87628 Jéssyca Ketterine Carvalho

87768 Jonatas Fagundes Neves

87985 Jose Roberto de Souza Ferreira

88005 Jucelia Cristiane da Silva

88155 Julia Bernadete Cozer

87601 Juliana Roque Gross

87504 Junyelle Renatha Oliveira Gollmann

87783 Karen Susan Silva Pitinga da Rosa

87699 Lais Perussi Egidio

87734 Lauana Portes Bueno

87961 Lauri Castorino Ferreira

87634 Lediane Moreira dos Santos Gomes

87636 Lediane Moreira dos Santos Gomes

87812 Leni Mendes

87935 Leticia Beatriz Pereira do Nascimento

87617 Liliane Mews

87619 Lorena Mews

87559 Lorraine Vieira Savedra

87897 Lucas Vinicius Pereira de Oliveira

87735 Maickon Spiercort de Oliveira

87671 Marcos Antonio Folador

87809 Maria da Conceição Aparecida de Medeiros

88068 Mariana da Silva Pereira

88259 Marília Gabriela Barbosa da Silva

88090 Matheus Flaherty Folador

88128 Mayara Bruning dos Santos

4

87748 Mayara Gabriela Ritter

87777 Meg do Prado Jeremias

87969 Miguel Leonir de Marinho

87848 Milena Cristina Belançon

88122 Mônica da Silva Rezende

87693 Natasja Alvarenga Saverio

88156 Pamela Carolina de Souza Merces

88098 Patricia Janning de Andrade

87599 Paulo Henrique Carvalho Lima

87824 Paulo Rodrigo Kremer

88163 Pedro Ygor Oliveira dos Santos

87849 Rafael Romao

88085 Reinalda Braga Biano Silva

87990 Rosane Ferreira da Silva

87921 Samantha Frohlich

87514 Samuel Vilaca Telles

87920 Semaia Miranda da Silva

87744 Sergio Francisco de Carli Oliveira

87503 Silvia Elaine Bertuol

87860 Silviane Batista Martins

87945 Stênio Cristaldo Heck

87498 Susana Hahn

87692 Tais Rodrigues da Silva

87695 Talyta Salles de Campos

87820 Tássia Juliane Malacarne

87781 Thaís Rafaelli Aparecida Gonçalves

88119 Verônica Rosemary de Oliveira

87670 Vinicius Fernandes de Oliveira

87929 Viviane Manesco Jaconetti

87546 Yasmim Hilary de Souza Assunção

B- INDEFERIDOS os pedidos de isenção da taxa de inscrição dos candidatos abaixo

relacionados que não comprovaram as condições estabelecidas no Item:

5. DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO e seus subitens:

CadÚnico, Nomeados e convocados para serviço eleitoral e Doadores de sangue.

Inscr. nº Candidato  Motivo do indeferimento

87930 Alana Patricia de Oliveira Vieira Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87886 Aline Roberta Zanata Soares Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87685 Daiane Alves de Lara Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87548 Danielle Paula de Alencar Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

5

88120 Dieysse Linhares Convocação para 2020, ainda não

houve a prestação do serviço.

87736 Douglas Guaripuna Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87803 Eduarda Yasmin Nunes de Souza Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87884 Geovani dos Santos da Silva Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87700 Gilson Mauricio Gonçalves Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87981 Greiciane Pereira Apenas 1 doação efetivada nos

últimos 24 meses

87836 Jonas Martins da Luz Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87718 Luana Araújo de Souza Falta de documentação

87614 Luana Malikoski Vieira Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87609 Luane Laíse Oliveira Ribeiro Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87492 Luís Demétrio Broetto Não apresentou comprovante das

condições para a isenção.

87816 Luzia Poliana Ferreira Lira Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

88161 Marcelo Ferreira da Silva Jankowski Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87490 Neiva Aparecida Miera Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87829 Paula Carine de Lima Rosa Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

87916 Silvana Cristina da Silva Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

88095 Sônia Cristina Araujo Queiroz Convocação para 2020, ainda não

houve a prestação do serviço.

87517 Vanessa Lopes Galdino Cadastro desatualizado (mais antigo

que 24 meses)

C - Os candidatos relacionados no item anterior poderão recorrer do indeferimento

do pedido de isenção da taxa de inscrição, desde que justificado e complementado

a informação faltante, devendo ser encaminhado pelo e-mail: cogeps@unioeste.br

até o dia 25/09/2020, conforme especificado no Anexo VII - Cronograma do Edital

082/2020-GRE.

mailto:cogeps@unioeste.br